
 

____________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

CNPJ 08.916.645/0001-80 
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025 

 
A COMISSÃO ORGANIZADORA E A COMISSÃO AVALIADORA DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do Município de Conde, Estado da Paraíba, por 
meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, 
TORNA PÚBLICA a convocação para realização de Entrevista do Processo Seletivo 
Simplificado destinado à Contratação Temporária na Assistência Social: Orientador Social, 
Visitador do Programa Criança Feliz; Facilitador de Oficina e Entrevistador do Cadastro Único.  

 
R E S O L V E:  
 
Art. 1º. Ficam convocados para realização da entrevista constante do edital, conforme 

DATAS e HORÁRIOS assim definidos, os seguintes candidatos: 
 
I –  Orientador Social: Classificação Ampla Concorrência: 
 

Nome  Data  Horário 
BRENO FELIPE DE MEDEIROS  18/02/2025 08:00 h 
LÍVIA BERLARMINO DE SOUZA LIMA  18/02/2025 08:30 h 
NAYÂMILLYS KÊMILLY MÁXIMO DE ANDRADE 18/02/2025 09:00 h 
EUDENISE DE ARAÚJO PEREIRA  18/02/2025 09:30 h 
SILVANA DE SOUZA PEREIRA  18/02/2025 10:00 h 
ODILENE MÁRCIA DA SILVA FERNANDES  18/02/2025 10:30 h 
NAIZA THAMARA DO NASCIMENTO SOARES 18/02/2025 11:00 h 
RAFAELA FERREIRA EPAMINONDAS  18/02/2025 13:00 h 
ÉRICA DOS SANTOS BEZERRA 18/02/2025 13:30 h 

 
II – Visitador do Programa Criança Feliz: Classificação Ampla Concorrência: 

Nome  Data  Horário 
ANDRESSA VITÓRIA BARBOSA DE SOUTO 18/02/2025 14:00 h 
APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 18/02/2025 14:30 h 
MAENDRA SOUZA DA SILVA 18/02/2025 15:00 h 
SANDRA MARIA DE AGUIAR LIMEIRA 18/02/2025 15:30 h 
NATHIELLY KAROLYNE M DE ANDRADE 18/02/2025 16:00 h 

 
III – Facilitador de Oficina (Dança): Classificação Ampla Concorrência: 

Nome  Data  Horário 
THAYS DOS SANTOS OLIVEIRA 19/02/2025 08:00 h 

 
IV – Facilitador de Oficina (Esporte): Classificação Ampla Concorrência: 

Nome  Data  Horário 
EWERTON VICTOR DE BARROS BATISTA 19/02/2025 08:30 h 

 
V – Facilitador de Oficina (Precursão): Classificação Ampla Concorrência: 

Nome  Data  Horário 
WESLLEY HENRIQUE DOS SANTOS 19/02/2025 09:00 h 
ANGELA GAETA PEREIRA DOS SANTOS 19/02/2025 09:30 h 
LAÍS LUANA SANTOS OLIVEIRA 19/02/2025 10:00 h 

 



 

____________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

CNPJ 08.916.645/0001-80 
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br 

 

VI – Facilitador de Oficina (Artesanato): Classificação Ampla Concorrência: 
Nome  Data  Horário 

CAMILA ALMEIDA DEMORI 19/02/2025 10:30 h 
JOSÉLIA MARIA DOS SANTOS 19/02/2025 11:00 h 
DIEGO JÚNIOR DE LIMA ALVES 19/02/2025 13:00 h 

 
VII – Facilitador de Oficina (Artes Marciais): Classificação Ampla Concorrência: 

Nome  Data  Horário 
RODOLPHO WENDELL MOREIRA PAIVA 19/02/2025 13:30 h 
ERICA HERCULINO DE LIMA 19/02/2025 14:00 h 
NATHAN JOSÉ PEREIRA DA SILVA 19/02/2025 14:30 h 
RICARDO SILVA DOS SANTOS 19/02/2025 15:00 h 

 
VIII –  Entrevistador do Cadastro Único: Classificação Ampla Concorrência: 

Nome  Data  Horário 
SEVERINO DO RAMO BATISTA DOS SANTOS 20/02/2025 08:00 h 
SUEMILY ALVES LEITE 20/02/2025 08:30 h 
DANIELE DE AMARANTES MACÊDO 20/02/2025 09:00 h 
MAYSA RIBEIRO DOS SANTOS DA FONSECA 20/02/2025 09:30 h 
DANUBIA CRISTINA DA SILVA 20/02/2025 10:00 h 
BEATRIZ VIEIRA DA SILVA 20/02/2025 10:30 h 
EUNICY EVILLY LIRA DA SILVA 20/02/2025 11:00 h 
KETLEY KAWANNY A DE A TAVARES 20/02/2025 13:00 h 
ALAN DA SILVA DE OLIVEIRA LUNA 20/02/2025 13:30 h 
FELIPE DOS SANTOS VITORIANO 20/02/2025 14:00 h 
ANA CÉLIA HOLMES DO NASCIMENTO 20/02/2025 14:30 h 
GABRIEL PONTES DE SENA 20/02/2025 15:00 h 
MARIA JOSÉ DA SILVA DIAS 20/02/2025 15:30 h 

 
 

Art. 2º. A ENTREVISTA será realizada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social, localizada a Rodovia PB 018, KM 03, nº 40, 1º Andar, Centro – Conde/PB. 

  
Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

contrárias. 
 

Conde-PB, 17 de fevereiro de 2025 
 

 
 
 

FLÁVIA DE SOUSA SANTOS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 
 
 

 
 


